平成２８年度 役員会（第１３回）議事要旨

日 時  平成２８年１０月１９日（水） ９時３０分 ～ ９時５３分

場 所  学長室

出席者  学長、國分理事、中島理事、中村理事

陪席者  菊井監事、松田副学長、太田副学長、大石副学長

Ⅰ 議  題

１ 国立大学法人東京学芸大学防火管理規則の一部改正（案）について

中村理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 名義使用許可申請について

学長及び松田副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、「日本こども社会

学会・第 24回大会」における名義の使用（共催）及び「ウォールアートフェスティバル in

猪苗代」における名義の使用（後援）について、承認した。

３ 平成 27 年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、原案に事実誤認等は認めら

れず、意見申立は行わないことについて承認した。

以  上